UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Clavdii Espencei Theologi Parisiensis De Evcharistia, Eivsque Adoratione, Libri Qvinque

Espence, Claude d'

Parisiis, 1573

Cap. V. Capernaitica.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30397

erratis, & sic non minus anthropolatras (quia carnē eam Anthropolatre. nemo prius hīc manducet quā adoret) quā Anthropolatre. Anthropagos Catholicos faciētis, vt alibi ait de Nestorianis, Anthropagos. quōd cœlum ac terrā anthropolatriæ, hoc est, hominis Anthropagi. cultus suggillāt. Et alibi, Nōne dicere liceat quod propheticarum prædicationū exitus ἀνθρωπολάτρως crimen In expositione Symboli Niceni. nobis induxerunt? vt adoremus hominē habentē Deum De incarnatione Virginis. inhabitantem? &c. Cui hæreſi Eutychna cōtraria licet, De incarnatione Virginis. nihil de Eucharistia peruersē minus sensit, vt cuius fructus fuerint totius populi Christiani, sacerdotū imprimis nigeniti. Domini, & Monasteriorū euersio, omne per Eutychnianorum crudelissimā insanissimāq; sæuitiā, in Ecclesia, Leo I. epist. præsertim Alexandrina, cœlestium sacramentorū lumen 75. 1. q. 1. extinctum, intercepta est sacrificij oblatio, & parricidalibus impiorum manibus omnia se subtraxere mysteria. festum.

Capernaïtica.

Cap. V.

AD has autē anthropophagiæ cogitationes nimisquā absurdas adigebat Nestorianismus, eas prius multò induxerat prima in August. discipulis Christi velut ad duritiā sermonis eius facta hæreſis, Carnē quippe Christi manducandū carnaliter sic intellexerūt, sicut in cada- 107. 6. trac. 27. in Psal. 54. et 98. uere vēditur, aut in macello dilaniatur, Sic illū putarunt de verb. A- erogaturū corpus suum, particulas quasdā de illo præcipito. ser. 2. surum, membra sua concisurū, & sic per partes disceptū Beda. 1. Co. sese illis daturū. Quibus respōdit, non eō se modo illud romh. 10. de eis donaturū, sacramentum iis se cōmendare, quod spiri- conf. dist. 2. tualiter intellectū illos viuificaret. Quod etsi necesse est cap. Prima fer visibiliter celebrari, oporteret tamen inuisibiliter in- quidem. telligi, sic vt quod in sacramento visibiliter sumeretur, in Can. Inui- ipsa veritate spiritualiter manducaretur & biberetur. In- tat. uitat Dominus seruos suos, vt cibū eis seipsum præparet. Can. Qui Quis audeat manducare Dominū suum? Ait tamen, Qui manducat. manducat me, uiuit propter me Quando māducatur, vi- Can. Qui ta manducatur. Ne timeamus manducare panē hunc, ne manducat finiamus eū, & postea quod manducemus, non inueniamus. Non occiditur vt māducetur, sed mortuos viuificat. Can. Viu.